АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________
с. Петропавловка, ул. Административная, 2; тел/факс 8 (47391) 5-21-22, e-mail: petropal.liski@govvrn.ru
ОГРН 1023601511889; ИНН/КПП 3614001650/361401001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» сентября 2020 г. № 43

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
безвозмездно передаваемого
в федеральную собственность
Российской Федерации

       В целях эффективного управления муниципальным имуществом Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района
постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, безвозмездно передаваемого в федеральную собственность Российской Федерации, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                         В.А.Климов

Приложение
к постановлению администрации
Петропавловского сельского поселения
Лискинского муниципального района
от 30.09.2020 г. №43

Перечень муниципального имущества
Петропавловского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области,
безвозмездно передаваемого в федеральную собственность
Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Нежилое помещение 3
	Воронежская область, Лискинский район, с.Владимировка, ул.Тамбовская, 9
	Площадь 38,8 кв.м., кадастровый номер 36:14:0390009:143

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

с. Петропавловка, ул. Административная, 2; тел/факс 8 (47391) 5

-

21

-

22, e

-

mail:

petropal

.

liski

@

govvrn

.

ru

ОГРН 1023601511889; ИНН/КПП 3614001650/361401001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30

» сентября

2020 г. №

43

Об утверждении перечня

м

униципального

имущества,

б

езвозмездно

передаваемого

в

федеральную собственность

Российской Федерации

В целях эффект

ивного управления муниципальным имуществом

Петр

опавловского сельского поселения Лискинского муниципального

района

, в

соответствии

с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122

-

ФЗ

«

О

внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившим силу некоторые законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов

«

О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон

«

Об общих принципах организации

зако

нодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации

»

и

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

администрация Петропавловского сельского поселения Лискинско

го

муниципального района

постановляет:

1.

Утвердить перечень муниципального имущества, безвозмездно

передаваемого в федеральную собственность Российской Федерации, согласно

приложению.

2

.

Контр

о

ль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Петропавловского

сельского поселения

В.А.Клим

ов